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Mottagare 
Enligt sändlista 

 

Förslag till regional Klimat- och energistrategi för 
Skåne år 2025 - 2030  
 

Länsstyrelsen Skåne, Region Skåne och Energikontor Syd har i 
samarbete med aktörer i länet reviderat Skånes klimat- och 
energistrategi Ett klimatneutralt och fossilbränslefritt Skåne 
(Rapportnummer: 2018:17) och tagit fram ett nytt förslag på strategi. 
Strategin ska ge vägledning för det regionala klimat- och 
energiarbetet och innehåller nulägesbeskrivning för klimat- och 
energiläget i Skåne samt förslag på prioriterade åtgärdsområden och 
åtgärder. 

Nu önskar vi få in synpunkter och förslag från er för att göra Klimat- 
och energistrategin till en samlande och kraftfull utgångspunkt för 
det gemensamma arbetet mot ett mer hållbart Skåne. 

Svara på remissen 
Alla är välkomna att lämna synpunkter på hela strategin eller bara 
delar av strategin. Det finns också möjlighet att lämna förslag på 
ytterligare åtgärder.  

Svara även gärna på följande frågor om strategin, ni hittar dem i 
början av svarsformuläret- Lämna era svar där 

1. Kan er organisation ställa sig bakom framtagna mål och åtgärder? 
Om inte, varför och hur bör mål/åtgärd formuleras för att ni ska 
göra det?  

2.Vilket åtgärdsområde tycker ni som organisation är viktigast att 
jobba med för att uppnå de regionala klimat- och energimålen? 

3.Saknar ni någon åtgärd inom de olika åtgärdsområdena? Vad, 
varför och hur bör den vara formulerad? 
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Använd bifogat svarsformulär för att lämna synpunkter och förslag 
(Excelfil). Svarsformuläret är strukturerat så att det går att lämna 
synpunkter på olika avsnitt i strategin men det går även att lämna 
synpunkter på respektive åtgärdsförslag. 

Synpunkter på förslaget till regionalt Klimat- och energistrategi 
för Skåne ska skickas in till Länsstyrelsen Skåne senast den 2 maj 
2025.  

Remissvar skickas digitalt till skane@lansstyrelsen.se ange dnr 425-
2017-2025 samt kontaktpersoner Veronica Lindeberg och Jenny 
Sandin. 

Förslaget till regional Klimat- och energistrategi för Skåne 2025-
2030 kan laddas ner från Länsstyrelsen Skånes webbplats under 
rubriken Miljö och vatten/Energi- och klimatomställning/Klimat- 
och energistrategi för Skåne. 

Webbinarium 
Vi kommer att anordna en Webbsändning i slutet av februari för att 
presentera förslaget till ny Klimat- och energistrategi för Skåne 
2030. Där går vi igenom större förändringar som genomförts utifrån 
den nu gällande strategin. Det kommer finnas möjlighet att ställa 
frågor. Anmälan till webbinariet sker via kalendariet på 
Länsstyrelsen Skånes hemsida. 

Bakgrund 
Länsstyrelsen Skåne har regeringens uppdrag att samordna och leda 
det regionala arbetet med att förverkliga regeringens politik för 
energiomställning och minskad klimatpåverkan. Ett viktigt verktyg 
för detta är den regionala klimat- och energistrategin. Strategin tas 
fram, uppdateras och genomförs av Länsstyrelsen i nära samarbete 
med Region Skåne och Energikontor Syd samt många andra 
regionala och lokala aktörer. 

För att vi ska nå våra högt ställda klimatmål och bidra till en positiv 
samhällsutveckling behöver vi arbeta samordnat med åtgärdsarbetet 
och med klimat- och energistrategiska vägval. Vår förhoppning är 
att denna strategin kan fungera som en vägledning i det arbetet. 

mailto:skane@lansstyrelsen.se
https://www.lansstyrelsen.se/skane/miljo-och-vatten/energi--och-klimatomstallning.html
https://www.lansstyrelsen.se/skane/miljo-och-vatten/energi--och-klimatomstallning.html


Länsstyrelsen Skåne Remiss  

2025-01-31  

2017-2025  

 
Den regionala uppföljningen av klimat- och energimålen visar att 
arbetet måste intensifieras för att vi ska nå våra uppsatta regionala 
mål. Att vi når klimat- och energimålen är en viktig förutsättning för 
att nå hållbarhetsmålen i Agenda 2030 och en långsiktigt hållbar 
samhällsutveckling. Länsstyrelsen Skåne har därför tagit fram ett 
förslag på en ny, reviderad Klimat- och energistrategi för Skåne med 
prioriterade åtgärdsområden och åtgärder fram till och med år 
2030, som ska öka förutsättningarna för att nå målen. 

Mer information 
Remissen skickas ut till ett antal remissinstanser enligt bifogad 
sändlista. Även andra som vill lämna synpunkter på strategin är 
välkomna att göra det. 

För mer information om förslaget till Klimat- och energistrategi för 
Skåne 2030 och denna remiss se kontaktpersoner nedan. 

Information om miljötillståndet i Skåne finns här: Skånes miljömål - 
Begränsad klimatpåverkan  

Kontaktuppgifter 
För frågor välkommen att kontakta: 

Veronica Lindeberg 
Telefon 010-2241789  
E-post veronica.lindeberg@lansstyrelsen.se 
 
Jenny Sandin 
Telefon 010-2241506 
E-post jenny.m.sandin@lansstyrelsen.se  
 
Det går även bra att ringa till Länsstyrelsens växel. Telefonnummer finns 
längst ner på första sidan. 

Bilagor 
1. Förslag på ny Klimat- och energistrategi för Skåne 2030 

2. Svarsformulär till remiss 

3. Sändlista 
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